ПРОТОКОЛ №________

психолого- педагогического консилиума

Повестка ППк

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата проведения____________________________________________________

Время проведения___________________________________________________

Место проведения___________________________________________________

__________________________________________________________________

Присутствовали:____________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

________________________________________________________

Обсуждаемые

вопросы:___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Принятые решения:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Секретарь ППк : ________________________